平成 30 年 11 月９日

各  位

会社名   セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口義隆

（コード番号 9076 東証第 1部、名証第 1部）

問合せ先  取締役 財務 IR 部・経理部担当 野津信行

（TEL．0584-82-5023）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 30 年５月 11 日に公表した平成 31 年３月期連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正（平成 30 年 4 月１日～平成 31 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親 会 社 株 主 に 帰 属
す る 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 602,000 28,400 30,800 19,600 98.21

今回修正予想（Ｂ） 616,000 31,500 33,800 21,000 103.08

増減額（Ｂ－Ａ） 14,000 3,100 3,000 1,400 －

増減率（％） 2.3％ 10.9％ 9.7％ 7.1％ －

(ご参考)前期実績
( 平 成 3 0 年 ３ 月 期 ) 596,130 27,879 29,120 20,046 101.88

２．修正の理由

 当第２四半期連結累計期間において、当社グループの主要な事業にあたる輸送事業につきま

しては、適正運賃・諸料金・燃料サーチャージ収受等の交渉を継続するとともに、新規荷主の

獲得・継続をはじめとする取扱貨物の増加にも注力した結果、業績は堅調に推移しました。

 当第３四半期以降につきましては、労働需給の逼迫による人件費や外注費の上昇に加え燃料

価格の上昇も見込まれるなど予断を許さないものの、引き続き、安定した輸送品質を継続して

担保するための利益重視の施策に取り組むことで増収増益を目指してまいります。

 当第２四半期累計期間の業績及び今後の見通しに基づき、平成 31 年３月期の通期の業績に

つきましては、上記のとおり修正することといたしました。

注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上